- Datum $tampe: 6.3.2017
ispitni centar
PRELIMINARNI REZULTATI IZ PREDMETA:

ENGLESKI JEZIK IX

Sifra u¢enika: Redni broj zadatka Broj osl\;zzeon\ilg Maksimal:: dl;r\zi
7535121712
1 18.00 20
2 17.00 25
3. 11.00 25
4 26.00 30
Ukupno: 72.00 100
7535126310
1. 18.00 20
2, 24.00 25
3. 21.00 25
4, 28.00 30
usmeni 18.00 20
Ukupno: 109.00 120
7535129139
1. 18.00 20
2, 16.00 25
3. 6.00 25
4, 20.00 30
Ukupno: 60.00 100
7535147894
1. 18.00 20
2, 21.00 25
3. 13.00 25
4. 26.00 30
Ukupno: 78.00 100
7535158836
1, 18.00 20
2, 23.00 25
3. 21.00 25
4, 26.00 30
Ukupno: 88.00 100
7535161837
1, 6.00 20
2, 13.00 25
3. 5.00 25
4. 18.00 30

Ukupno: 42.00 100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535178879
1 18.00 20
2 17.00 25
3. 12.00 25
4 22.00 30
Ukupno: 69.00 100
7535179622
1. 20.00 20
2, 21.00 25
3. 18.00 25
4 27.00 30
Ukupno: 86.00 100
7535187257
1. 20.00 20
2. 23.00 25
3. 13.00 25
4 26.00 30
Ukupno: 82.00 100
7535189809
1, 20.00 20
2. 24.00 25
3. 21.00 25
4. 24.00 30
Ukupno: 89.00 100
7535191275
1, 20.00 20
2. 17.00 25
3. 19.00 25
4. 28.00 30
Ukupno: 84.00 100
7535195162
1. 18.00 20
2. 12.00 25
3. 8.00 25
4 17.00 30
Ukupno: 55.00 100
7535200607
1. 14.00 20
2. 21.00 25
3. 8.00 25
4 26.00 30

Ukupno: 69.00 100




Sifra uéenika:

7535221741

7535225338

7535233649

7535242755

7535250834

7535262433

7535262689

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

AW N = A WO DN -

AW N =

W N =

usmeni

A WO N -

A WO N =

Broj osvojenih
bodova

20.00

22.00

14.00

26.00

82.00

20.00
14.00
10.00
24.00

68.00

18.00
6.00
9.00

18.00

51.00

20.00
16.00
10.00
19.00
65.00

20.00
25.00
20.00
28.00
18.00
111.00

16.00
23.00
19.00
26.00
84.00

18.00
17.00
11.00
21.00
67.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
20
120

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535277708
1 18.00 20
2 16.00 25
3. 13.00 25
4 27.00 30
Ukupno: 74.00 100
7535285866
1. 18.00 20
2. 23.00 25
3. 13.00 25
4 28.00 30
Ukupno: 82.00 100
7535290820
1. 18.00 20
2. 22.00 25
3. 20.00 25
4 27.00 30
Ukupno: 87.00 100
7535296308
1, 20.00 20
2. 18.00 25
3. 12.00 25
4. 24.00 30
Ukupno: 74.00 100
7535302879
1, 20.00 20
2. 22.00 25
3. 18.00 25
4. 28.00 30
Ukupno: 88.00 100
7535305737
1. 18.00 20
2. 22.00 25
3. 18.00 25
4 27.00 30
Ukupno: 85.00 100
7535307502
1. 14.00 20
2, 23.00 25
3. 18.00 25
4 25.00 30

Ukupno: 80.00 100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535321977
1 18.00 20
2 24.00 25
3. 12.00 25
4 27.00 30
Ukupno: 81.00 100
7535334310
1. 18.00 20
2, 18.00 25
3. 14.00 25
4 26.00 30
Ukupno: 76.00 100
7535351541
1. 20.00 20
2. 18.00 25
3. 16.00 25
4 26.00 30
Ukupno: 80.00 100
7535353278
1, 16.00 20
2. 22.00 25
3. 7.00 25
4, 20.00 30
Ukupno: 65.00 100
7535359910
1, 14.00 20
2. 12.00 25
3. 4.00 25
4. 18.00 30
Ukupno: 48.00 100
7535368526
1. 16.00 20
2. 23.00 25
3. 11.00 25
4. 24.00 30
Ukupno: 74.00 100
7535370782
1. 20.00 20
2. 17.00 25
3. 11.00 25
4 24.00 30

Ukupno: 72.00 100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535372234
1 18.00 20
2 21.00 25
3. 15.00 25
4 26.00 30
Ukupno: 80.00 100
7535378602
1. 18.00 20
2, 22.00 25
3. 20.00 25
4. 27.00 30
Ukupno: 87.00 100
7535381693
1. 20.00 20
2, 20.00 25
3. 23.00 25
4, 28.00 30
usmeni 18.00 20
Ukupno: 109.00 120
7535385029
1. 20.00 20
2, 23.00 25
3. 16.00 25
4, 28.00 30
Ukupno: 87.00 100
7535389973
1. 20.00 20
2, 22.00 25
3. 9.00 25
4, 25.00 30
Ukupno: 76.00 100
7535391039
1, 20.00 20
2, 20.00 25
3. 20.00 25
4. 28.00 30
Ukupno: 88.00 100
7535399234
1. 20.00 20
2, 16.00 25
3. 12.00 25
4, 24.00 30

Ukupno: 72.00 100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535402847
1 18.00 20
2 20.00 25
3. 15.00 25
4 22.00 30
Ukupno: 75.00 100
7535414076
1. 8.00 20
2, 15.00 25
3. 6.00 25
4. 21.00 30
Ukupno: 50.00 100
7535418527
1. 20.00 20
2, 22.00 25
3. 22.00 25
4, 26.00 30
usmeni 20.00 20
Ukupno: 110.00 120
7535423467
1. 18.00 20
2, 17.00 25
3. 11.00 25
4, 27.00 30
Ukupno: 73.00 100
7535423550
1. 18.00 20
2, 23.00 25
3. 20.00 25
4, 29.00 30
usmeni 18.00 20
Ukupno: 108.00 120
7535428553
1. 20.00 20
2, 20.00 25
3. 10.00 25
4. 25.00 30
Ukupno: 75.00 100
7535437658
1, 14.00 20
2, 13.00 25
3. 7.00 25
4. 20.00 30

Ukupno: 54.00 100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535443835
1 18.00 20
2 23.00 25
3. 17.00 25
4 28.00 30
Ukupno: 86.00 100
7535470646
1. 20.00 20
2, 21.00 25
3. 12.00 25
4 24.00 30
Ukupno: 77.00 100
7535486378
1. 16.00 20
2. 18.00 25
3. 7.00 25
4 20.00 30
Ukupno: 61.00 100
7535521149
1, 18.00 20
2. 22.00 25
3. 15.00 25
4, 27.00 30
Ukupno: 82.00 100
7535551189
1, 18.00 20
2. 21.00 25
3. 18.00 25
4. 25.00 30
Ukupno: 82.00 100
7535551404
1. 18.00 20
2. 17.00 25
3. 17.00 25
4 27.00 30
Ukupno: 79.00 100
7535559166
1. 20.00 20
2. 16.00 25
3. 19.00 25
4 27.00 30

Ukupno: 82.00 100




Sifra uéenika:

7535565969

7535568824

7535592214

7535602655

7535609236

7535619493

7535619980

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

usmeni

AW N = A WO DN -

AW N =

W N =

usmeni

A WO N =

A WO N -

Broj osvojenih
bodova

20.00

22.00

23.00

28.00

19.00

112.00

18.00
11.00
17.00
22.00
68.00

13.00
20.00
16.00
25.00

74.00

20.00
20.00
20.00
28.00
88.00

20.00
24.00
21.00
28.00
19.00
112.00

20.00
19.00
20.00
28.00
87.00

14.00
14.00
7.00
19.00
54.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

20

120

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
20
120

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Sifra uéenika:

7535620796

7535631906

7535656707

7535672698

7535678033

7535678368

7535679659

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

20.00

17.00

7.00

23.00

67.00

18.00
17.00

7.00
22.00

64.00

14.00
22.00
10.00
23.00

69.00

16.00
14.00
14.00
23.00
67.00

20.00
15.00

7.00
23.00
65.00

18.00
13.00
8.00
19.00
58.00

18.00
23.00

7.00
19.00

67.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535681389
1 20.00 20
2 23.00 25
3. 20.00 25
4 26.00 30
Ukupno: 89.00 100
7535686576
1. 20.00 20
2, 17.00 25
3. 17.00 25
4. 24.00 30
Ukupno: 78.00 100
7535689217
1. 20.00 20
2, 24.00 25
3. 19.00 25
4, 29.00 30
usmeni 19.00 20
Ukupno: 111.00 120
7535693554
1. 16.00 20
2, 22.00 25
3. 18.00 25
4, 27.00 30
Ukupno: 83.00 100
7535697819
1. 20.00 20
2, 25.00 25
3. 14.00 25
4, 26.00 30
Ukupno: 85.00 100
7535697911
1, 18.00 20
2, 18.00 25
3. 11.00 25
4. 25.00 30
Ukupno: 72.00 100
7535699687
1. 18.00 20
2, 21.00 25
3. 15.00 25
4, 27.00 30

Ukupno: 81.00 100

11




Sifra uéenika:

7535702484

7535706039

7535710213

7535715211

7535728624

7535729039

7535737149

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka
1
2,
3.
4

usmeni

A WO DN - A WO DN - A WODN - A WO DN - A WO DN -

A WO N =

Broj osvojenih
bodova

20.00

22.00

20.00

28.00

20.00

110.00

20.00
23.00
13.00
26.00
82.00

18.00
15.00
10.00
24.00

67.00

20.00
24.00
14.00
25.00

83.00

20.00
14.00
15.00
23.00
72.00

20.00
23.00
16.00
27.00

86.00

18.00
22.00
16.00
25.00
81.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

20

120

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Sifra uéenika:

7535743194

7535746668

7535754584

7535763981

7535767481

7535767777

7535768136

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

20.00

22.00

11.00

23.00

76.00

12.00
18.00
12.00
23.00

65.00

18.00
23.00
17.00
26.00

84.00

18.00
19.00
12.00
23.00
72.00

20.00
24.00
18.00
27.00
89.00

18.00
20.00
19.00
28.00
85.00

18.00
17.00
16.00
26.00

77.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Sifra uéenika:

7535768535

7535771337

7535774383

7535784611

7535789746

7535791295

7535793626

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

18.00

24.00

16.00

26.00

84.00

18.00
23.00
15.00
27.00

83.00

14.00
19.00

5.00
19.00

57.00

14.00
21.00
20.00
25.00
80.00

14.00
22.00
20.00
26.00
82.00

16.00
11.00
6.00
15.00
48.00

14.00
11.00

7.00
23.00

55.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Sifra uéenika:

7535807211

7535808417

7535811534

7535817018

7535819681

7535822936

7535831651

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

AW N = A WO DN -

AW N =

W N =

usmeni

A WO N -

A WO N =

Broj osvojenih
bodova

20.00

19.00

11.00

24.00

74.00

20.00
22.00

8.00
22.00

72.00

12.00
15.00

2.00
15.00

44.00

18.00
15.00

6.00
22.00
61.00

18.00
23.00
21.00
29.00
19.00
110.00

18.00
12.00
11.00
26.00
67.00

20.00
18.00
14.00
23.00
75.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
20
120

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535838456
1 20.00 20
2 13.00 25
3. 10.00 25
4 25.00 30
Ukupno: 68.00 100
7535849179
1. 18.00 20
2, 19.00 25
3. 17.00 25
4. 27.00 30
Ukupno: 81.00 100
7535852539
1. 18.00 20
2, 17.00 25
3. 8.00 25
4. 23.00 30
Ukupno: 66.00 100
7535861106
1. 20.00 20
2, 22.00 25
3. 19.00 25
4, 30.00 30
usmeni 19.00 20
Ukupno: 110.00 120
7535870135
1. 16.00 20
2, 16.00 25
3. 9.00 25
4, 24.00 30
Ukupno: 65.00 100
7535871837
1, 20.00 20
2, 21.00 25
3. 20.00 25
4. 28.00 30
Ukupno: 89.00 100
7535876185
1. 20.00 20
2, 17.00 25
3. 13.00 25
4, 27.00 30
Ukupno: 77.00 100




Sifra uéenika:

7535888038

7535888096

7535904009

7535914874

7535917426

7535932857

7535948991

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

18.00

15.00

10.00

26.00

69.00

18.00
18.00

7.00
24.00

67.00

20.00
22.00
17.00
26.00

85.00

12.00
14.00
7.00
19.00
52.00

16.00
22.00
10.00
26.00
74.00

16.00
11.00
5.00
21.00
53.00

18.00
20.00
16.00
26.00

80.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Sifra uéenika:

7535959062

7535975033

7535976002

7535977880

7535982387

7535992464

7535992715

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

18.00

16.00

5.00

18.00

57.00

20.00
23.00
13.00
24.00

80.00

18.00
16.00
13.00
22.00

69.00

20.00
11.00
6.00
25.00
62.00

18.00
16.00
6.00
24.00
64.00

14.00
18.00
10.00
25.00
67.00

18.00
22.00
19.00
28.00

87.00

Maksimalan broj
bodova

20

25

25

30

100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100

20
25
25
30
100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
7535995231
1 18.00 20
2 22.00 25
3. 21.00 25
4 27.00 30
Ukupno: 88.00 100
7535996878
1. 18.00 20
2. 24.00 25
3. 7.00 25
4 25.00 30
Ukupno: 74.00 100
7535997147
1. 18.00 20
2. 17.00 25
3, 9.00 25
4 23.00 30
Ukupno: 67.00 100




